nice significat vel nō est vā: **E**x q' vltim' scq  
 tur q' ista precise cathegonice significat & q' ista est  
 vā cū distinctiua negatiua equalcat copulatiue af  
 firmatiue cōpōitue ex pncipal' d' d'icentibz. **E**x  
 ista copulatiua vltim' sequit q' ista ppo est vera  
 ergo ad illā esse falsāz sequit illā esse vā: & sic  
 p3 q' est isolubilis: **S**ed tūc pbat vltia p3  
 r3 q' casus ē admittēd' q' cō admisso & cōcesso  
 isolubili & etiā q' est vā q' est vna ppo negati  
 ua cū subiectū p nullo supponit nullū sequitur  
 incōueniens. **E**t vltimus pōt hoc argumentūz  
 adduci d' tertiā partem cōclusionis q' tam pba  
 tus est isolubile esse cōcedendū & esse vā vbi  
 tertiā p3 cōclusionis asserit illud esse negādū:  
**T**ertio arguitur contra cōclusionē ostendendū  
 q' copulatiua aliquādo sit cōcedendū & capia  
 tur ista propositio hoc est falsum ipsa demonstra  
 ta & pono q' significat copulatiue precise q' h est  
 falsum & q' nullū oppositū copulati est negādūz  
 q' iste casus sit possibilis declaratur q' possibile  
 est q' hēc propositio h est falsū significat asserit ne  
 h esse falsū ipsa demonstrata & hūc est cōpossibi  
 le q' nullū oppositūz copulati sit: & si nullū oppo  
 sitū copulati sit etiā nullū oppositū copulati est  
 negādūz: et si sic ergo rā stat simul. f. q' hēc hoc  
 est falsū: significat precise. falsitiue hoc esse fal  
 sū: et cū h nullūz oppositūz copulati est negan  
 dum. **E**x q' vltim' sequitur etiā q' ista stat si  
 mul r3 q' ista hoc est falsū significat pōte copla  
 tiue q' h est f'lm. et nullūz oppositūz copulati est  
 negādū et h erat declarādū p' mūz: tamen  
 antecedens ostendit. f. q' hūc hoc est r3 significat  
 assertiue h esse f'lm sit possibilis hēc. f. q' nullūz  
 oppositūz copulati sit: et facio istā pna hēc ppo  
 h est f'lm significat assertiue h esse falsū: q' aliq'od  
 oppositū copulati est tūz p3 cōsequētia: q' si  
 nō valz q' oppositūz cōsequētia sit cūz ante et sic  
 stabunt hēc simul hēc p' opositio hoc est falsum  
 significat assertiue q' h est falsum et nullū oppo  
 sitū copulati est et sic habet ppositū q' bito fm  
 occlusionē isolubile est cōcedēdū et et est cōcedēdū  
 esse f'lm quo cōcesso arguit hēc est f'la h ē f'lm q' nō  
 est ita sic ista pncipalit' significat h significat pncipa  
 lit' qd' h est f'lm et qd' nullū oppositū copulati ē ne  
 gādū q' h nō est f'lm vel aliq'od oppositū copulati.  
 est negādū. **E**t si alicui' oppositūz copulati est  
 negādū copulati ē cōcedendū q' rē. tōra psequē  
 tia est cōcedenda et antecedens est cōcedendū q' et  
 psequētia qre zē. **D**eide d' cōclusionēz quitā restat  
 obicere ne illeca p' rā sear inde d' ipā talit' p'io m  
 fiat et pono q' solū sint iste due p'pōes r3 f'lm est  
 q' sit. a. et. a. est vāz q' sit. b. et significat. a. pōte vt  
 et' t' mmi p' mmi p' tendunt. b. vero significat pōte  
 distinctiue quod. a. est vāz vel q' deus est cas' est  
 admittendū q' distinctū stat cū casu & isolubile ē